SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE 10 DE MARÇO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº 097/2014, publicado no D. O. U em

30/12/2014, páginas 77 e 78, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II

do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo

simplificado, realizado pela FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS, da seguinte forma:

Homologação nº 024

Área: Administração

Subárea: Finanças e Métodos

Nº de vagas: 03

Regime de Trabalho: 40 horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1512000009 Luzelia Calegari Santos Moizinho 90,668

2º Lugar 1512000014 Valter Pereira Silva 80,028

3º Lugar 1512000003 Fabiolla Valeria Gonçalves 78,794

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

Espelho de Notas do Edital Nº. 097/2014

Área: Administração

Subárea: Finanças e Métodos

Nº.

Inscrição
Nome  do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA

FINAL
Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

1512000001
ALISSON OTÁVIO

SILVA ALVES
70,000 72,000 70,000 70,670 50,000 54,000 56,000 53,333 73,750 65,918

1512000002
EIDER ARANTES DE

OLIVEIRA
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1512000003
FABIOLLA VALERIA

GONÇALVES
81,000 80,000 79,000 80,000 77,000 76,000 71,000 74,667 81,715 78,794

1512000004
GABRIELA FERREIRA

ROCHA
- - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência

1512000005
GABRIELA LIMA

AIDAR
- - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência

1512000006

JUSSEAMARA SOUSA

GUIMARÃAES

NORBERTO
0,000 0,000 0,000 0,000 - - - - -

Desclassificada

na 1ª Etapa

1512000007
LARISSA NAVES DE

DEUS
- - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência

1512000008
LEANDRO DE

CARVALHO ALVES
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1512000009
LUZELIA CALEGARI

SANTOS MOIZINHO
95,000 94,000 92,000 93,670 88,000 83,000 79,000 83,333 95,000 90,668

1512000010
MARIANA BIASI

CABRAL17
14,000 14,000 15,000 15,330 - - - - -

Desclassificada

na 1ª Etapa

1512000011
NIKOLAS ALARCÃO

DOS ANJOS
71,000 71,000 71,000 71,000 36,000 39,000 43,000 39,333 70,750 60,361

1512000012
ROBERTA LEAL HIAS

TERUEL
- - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência

1512000013
THIAGO DE AVILA

MARQUES
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1512000014
VALTER PEREIRA

SILVA
80,000 85,000 89,000 84,670 85,000 78,000 78,000 80,333 75,080 80,028

Marlene Marins de Camargos Borges